
Contacto

Correo Electrónico contratacion@cervantes.es

Dirección Postal

Alcalá, 49
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente G-2017/10-0079 001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2018 a
las 11:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicesecretaría Técnica del Instituto Cervantes
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cervantes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v%2B2EnPY8iQUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 7/165/CUL-103/17 Reedición del Sabor de la Eñe.

Presupuesto base de licitación
Importe 7.248,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.970 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/11/2017 al 20/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CALAMAR, EDICIÓN Y DISEÑO, S.L.
NIF B83318527

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.970 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.248,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.cervantes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v%2B2EnPY8iQUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 29/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Edc8medrNWyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003095102 |  2018-262813 | Fri, 27 Jul 2018 11:17:41:285 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153357689201429676651400528830908197915 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Edc8medrNWyiEJrVRqloyA%3D%3D

